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DCE 03b - Façades Ouest et Est
Maître d'ouvrage: SMICTOM D'ILLE ET RANCE

1 la Lande 35190 TINTENIAC
SITE: TINTENIAC

Échelle: 1:100
Phase: Façades Ouest et Est

Date:21/01/2019
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Bardage bois grisé
claire-voie diagonale

Garde à l'eau ht >20 cm

Bande de rive acier laqué
Gris anthracite RAL 7016

Chéneau central

Bardage bois grisé
claire-voie vertical
section 50x50 mm
Garde à l'eau ht >20 cm

Menuiserie aluminium
Gris anthracite RAL 7016

LOCAL GARDIEN
COURSIVE LOCAL REEMPLOI

Surbot béton enduit
teinte gris béton
ht >20 cm

Plot béton
ht >20 cm

Ossature bois
teinte naturelle

Portail
Gris anthracite RAL 7016

Mur béton brut ht 2m
teinte gris béton

Robinet ext. usagers
sur fontaine béton

+73,86 ngf
+3,86 Faîtage

+70,02 ngf
+0,02 RdC

+73,41 ngf
+3,41 Faîtage+72,95 ngf

+2,95 Chéneau

590

+70,00 ngf
±0,00 TP

+70,00 ngf
±0,00 TP

20
70

12
5

20
29

05

20
31

7

65

485

34
0538

55

Bardage bois grisé
claire-voie diagonale

section 50x50 mm
Garde à l'eau ht >20 cm

Chéneau central

Menuiserie aluminium
Gris anthracite RAL 7016

Bande de rive acier laqué
Gris anthracite RAL 7016

LOCAL GARDIEN
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enduit teinte gris béton
ht >20 cm

Plot béton
ht >20 cm

Ossature bois
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Portail
Gris anthracite RAL 7016

Mur béton brut ht 2m
teinte gris béton

Façade Ouest

Façade Est
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